
UCHWAŁA NR VI/15/2015
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale nr I/2/2015 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 
budżetu miasta Bierunia na 2015 rok

Na podstawie art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 54 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta 
Bierunia,

RADA MIEJSKA W BIERUNIU
uchwala:

§ 1. W uchwale Nr I/2/2015 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu 
miasta Bierunia na 2015 r. wprowadzić następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 1 do uchwały  otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały;

2. § 5 pkt 6 otrzymuje brzmienie: "Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 
2.600.000,00  zł z przeznaczeniem na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
w wysokości 2.684.000,00 zł";

3. § 8 otrzymuje brzmienie: "Ustala się limity zobowiązań z tytułu:

- kredytów zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
8.000.000,00 zł.

- emisji obligacji na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 7.979.244,22 zł oraz na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 20.755,78 zł";

4. § 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "Emisji obligacji na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 
7.979.244,22 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 20.755,78 zł".

§ 2. Dokonać zmian w dochodach budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Dokonać zmian w wydatkach budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Dokonać zmian w przychodach i rozchodach budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
Uchwały.

§ 5. Ustalić deficyt w wysokości 9.044.232,02 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z:

- emisji obligacji 7.979.244,22 zł,

- pożyczek WFOŚiGW 1.064.987,80 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2015 r.

Poz. 3736



§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bieruniu

Adam Rozmus

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3736_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/15/2015

Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 25 czerwca 2015 r.

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2015 ROKU NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

    
w złotych

  

Lp. Kwota dotacji:
 Dział Rozdział Nazwa zadania

podmiotowej przedmiotowe
j celowej

1 2 3 4 5 6 7
I Jednostki sektora finansów publicznych 2 000 000 0 2 806 200

1 921 92109
Dotacja dla samorządowej instytucji 
kultury 2 000 000 0 0

2 600 60003 Dotacja dla samorządu województwa 
śląskiego na organizację i zarządzanie 
publicznym transportem zbiorowym 0 0 250 200

3 600 60003 Dotacja dla Miasta Tychy na organizację 
i zarządzanie publicznym transportem 
zbiorowym 0 0 2 480 000

4 801 80110 Realizacja porozumienia w sprawie zasad 
prowadzenia punktu katechetycznego 
nauczania religii Kościoła Ewangelicko-
Augsburskiego 0 0 1 000

5 851 85149 Pomoc finansowa dla powiatu bieruńsko-
lędzińskiego na realizację zadania 
w zakresie wspierania osób 
niepełnosprawnych 0 0 40 000

6 851 85158 Dotacja na przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 0 35 000
II Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 400 000 0 2 510 100

1 010 01009
Konserwacja i utrzymanie urządzeń 
wodnych melioracji szczegółowej 0 0 90 000

2 750 75095 Dofinansowanie działalności pożytku 
publicznego - współpraca z miastami 
partnerskimi

0 0
35 000

3 801 80104 Dotacja dla przedszkoli niepublicznych 327 337 0 0
4 801 80149 Dotacja dla przedszkoli niepublicznych 

wymagających  stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 72 663 0 0

5 851 85149 Dofinansowanie działalności pożytku 
publicznego - programów profilaktyki 
zdrowotnej

0
0 12 500

6 851 85154 Realizacja zadań z zakresu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów 
alkoholowych 0 0 10 000

7 852 85295 Dofinansowanie działalności pożytku 
publicznego - pozyskiwanie i wydawanie 
artykułów spożywczych z "Banku 
Żywności"

0 0

40 000
8 853 85305 Dotacja dla żłobków niepublicznych 0 0 30 000
9 900 90005 Dotacje majątkowe w ramach programu  

niskiej emisji na terenie miasta Bierunia
0 0

1 861 200
10 900 90019 Dotacje majątkowe na budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków 0 0 90 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3736_______________________________________________________________________________________________________________



11 926 92695 Realizacja zadań z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej 
i sportu 0 0 341 400

OGÓŁEM (I + II) 2 400 000 0 5 316 300

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3736_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/15/2015

Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 25 czerwca 2015 r.

Dział Wyszczególnienie Zwiększenie dochodów

1 2 3

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 25 000,00
 

Dochody majątkowe - pomoc finansowa udzielana pomiędzy jst 25 000,00

 
- pomoc finansowa udzielona przez powiat bieruńsko-lędziński na zakup inwestycyjny 
"Podnośnik basenowy dla użytkowników pływalni w Bieruniu, w tym dla osób 
z niepełnosprawnością"

 

 
OGÓŁEM: 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3736_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/15/2015

Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 25 czerwca 2015 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie 
wydatków

Zwiększenie 
wydatków

1 2 3 4 5

600
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 133 600,00 44 000,00

 
60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 63 200,00

 

  
Wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 63 200,00

 

 
 - dotacja dla samorządu województwa śląskiego na 

organizację i zarządzanie publicznym transportem 
zbiorowym 13 200,00

 

  - dotacja dla Miasta Tychy na organizację i zarządzanie 
publicznym transportem zbiorowym 50 000,00

 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 30 400,00
 

  
Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 30 400,00

 

  - remonty wiat przystanowych, rozkłady jazdy, dodatkowe 
przewozy nieregularne 30 400,00

 

 
60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00 44 000,00

  
Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 44 000,00

  - "Przebudowa ul. Baryki od ul. Krakowskiej do ul. 
Barańcowej - dokumentacja projektowa"

 
22 000,00

 
 -"Przebudowa ul. Kocyndra od ul. Krakowskiej do 

skrzyżowania ulic Barańcowej i Torowej - dokumentacja 
projektowa"

 
22 000,00

  - "Usprawnienie komunikacyjne centrum miasta Bierunia - 
etap II" 40 000,00

 

700
 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 211 800,00
 

 
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 211 800,00

 

  
Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 211 800,00

 

  
- koszty utrzymania mieszkań komunalnych 2 800,00

 

  
- remont dachu budynku przy ul. Chemików 139 200 000,00

 

  - opracowanie projektu adaptacji pomieszczeń na 
mieszkania w budynku przy ul. Chemików 139 9 000,00

 

710
 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 74 350,00 800,00
 71004

Plany zagospodarowania przestrzennego 74 350,00
 

  Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 7 350,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3736_______________________________________________________________________________________________________________



  
- wynagrodzenia bezosobowe 7 350,00

 

  Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 67 000,00  

  
- zakup usług pozostałych 67 000,00

 

 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)

 
800,00

  Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych  800,00

  
- wykonanie mapy do celów projektowych

 
800,00

750
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 394 058,50
 

 
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 700,00

 

  
Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 700,00

 

  
- diety radnych 8 700,00

 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 332 500,00

 

  Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych
20 000,00

 

  
- ekwiwalenty za odzież roboczą 20 000,00

 

  Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 10 000,00

 

  
- wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

 

  Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych
302 500,00

 

  
- zakup 2 łączy internetowych, tuszy, tonerów, szkolenia 71 500,00

 

  - ubezpieczenie majątku, materiały biurowe, paliwo, usługi 
pocztowe, malowanie i remonty 201 000,00

 

  
- podróże służbowe, ryczałty samochodowe 6 000,00

 

  
- diagnozy - uzasadnienia realizacji projektów 24 000,00

 

 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 789,50

 

  Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych
23 389,50

 

  
- tłumaczenia, ubezpieczenie, zakup usług pozostałych 23 389,50

 

  
Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 400,00

 

  
- "Zakup aparatu fotograficznego" 2 400,00

 

 
75095 Pozostała działalność 27 069,00

 

  
Wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 5 000,00

 

  - dofinansowanie działalności pożytku publicznego - 
współpraca z miastami partnerskimi 5 000,00

 

  Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 22 069,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3736_______________________________________________________________________________________________________________



  
- roznoszenie deklaracji podatkowych 22 069,00

 

756

 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

 
1 407 546,42

 
75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

 
1 407 546,42

  Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych  1 407 546,42

  
- odsetki

 1 407 546,42

801
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 156 300,00
 

 
80101 Szkoły podstawowe 50 270,00

 

  Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych
50 270,00

 

  - zakup energii, podróże służbowe zagraniczne, różne 
opłaty i składki 50 270,00

 

 
80104 Przedszkola 64 730,00

 

  Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 47 980,00

 

  
- wynagrodzenia osobowe 47 980,00

 

  Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych
16 750,00

 

  - zakup energii, wnepłaty na PFRON, usługi 
telekomunikacyjne 16 750,00

 

 
80110 Gimnazja 14 500,00

 

  
Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 14 500,00

 

  
- zakup energii, usług remontowych i zdrowotnych 14 500,00

 

 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00

 

  Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych
5 000,00

 

  
- zakup usług pozostałych 5 000,00

 

 
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 21 800,00

 

  Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 1 800,00

 

  
- składki na Fundusz Pracy 1 800,00

 

  Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych
20 000,00

 

  
- zakup usług pozostałych 20 000,00

 

803  SZKOLNICTWO WYŻSZE 6 650,00
 

 
80395 Pozostała działalność 6 650,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3736_______________________________________________________________________________________________________________



  Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 650,00  

  - stypendia dla studentów 6 650,00
 

851
 

OCHRONA ZDROWIA 2 500,00
 

 
85149 Programy profilaktyki zdrowotnej 2 500,00

 

  
Wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące

2 500,00  

  - dofinansowanie działalności pożytku publicznego - 
programów profilaktyki zdrowotnej 2 500,00

 

852
 

POMOC SPOŁECZNA 142 000,00
 

 
85204 Rodziny zastępcze 24 000,00

 

  
Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych

24 000,00  

  - różne opłaty i składki 24 000,00
 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 70 000,00

 

  
Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych

70 000,00  

  - zakup usług od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 70 000,00

 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 42 000,00

 

  Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 24 000,00

 

  
- składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy 24 000,00

 

  Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 18 000,00  

  - wpłaty na PFRON, odpisy na ZFŚS, opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych 18 000,00

 

 85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00

 

  Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych
6 000,00

 

  - zakup usług pozostałych
6 000,00

 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 10 000,00 26 785,00

 
85305 Żłobki 10 000,00

 

  
Wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące

10 000,00  

  - dotacja dla żłobków niepublicznych 10 000,00
 

 
85395 Pozostała działalność

 
26 785,00

  
Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne

 
25 000,00

  - "Zakup podnośnika basenowego dla osób 
niepełnosprawnych - basen przy SP1"

 
25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3736_______________________________________________________________________________________________________________



  
Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych

 
1 785,00

  
- podatek VAT

 
1 785,00

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 11 445,00
 

 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 8 445,00

 

  Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

2 360,00  

  - wynagrodzenia bezosobowe 2 360,00
 

  Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych
6 085,00

 

  - zakup materiałów i wyposażenia, środków żywności, 
usług pozostałych 6 085,00

 

 85415
Pomoc materialna dla uczniów 3 000,00

 

  Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych
3 000,00

 

  - stypendia dla uczniów 3 000,00
 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 411 284,90 167 102,00

 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 125 000,00  

  
Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 125 000,00  

  - bieżąca konserwacja i utrzymanie rowów przydrożnych, 
inwentaryzacja sieci kanalizacji deszczowej 125 000,00

 

 
90002 Gospodarka odpadami 5 000,00

 

  
Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 5 000,00

 

  
- zakup materiałów promocyjnych, worków 5 000,00

 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 6 000,00
 

  
Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 6 000,00

 

  
- remont koszy i kontenerów, zakup kabiny sanitarnej 6 000,00

 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 34 182,90
 

  
Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 34 182,90

 

  
- utrzymanie zieleni, wycinka i usuwanie wiatrołomów 34 182,90

 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
i opłat i kar za korzystanie ze środowiska 74 000,00 158 000,00

  Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych
26 000,00

 

  
- program usuwania azbestu 26 000,00

 

  Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 3 000,00

 

  - wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3736_______________________________________________________________________________________________________________



  
Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 45 000,00

 

  
- zakup środków ochrony roślin, zakup usług pozostałych 45 000,00

 

 
 Wydatki majątkowe - w tym: na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

 
158 000,00

 
 - "Utworzenie mini-arboretum wraz z parkiem 

sensorycznym dla osób niepełnosprawnych w Bieruniu 
Bijasowicach"

 
158 000,00

 
90095 Pozostała działalność 167 102,00 9 102,00

  Wydatki bieżące - środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p

 
9 102,00

  
-"Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Bieruń"

 
9 102,00

 
 Wydatki majątkowe - w tym: na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 167 102,00

 

 
 - "Utworzenie mini-arboretum wraz z parkiem 

sensorycznym dla osób niepełnosprawnych w Bieruniu 
Bijasowicach" 167 102,00

 

921
 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 50 000,00 2 000,00
 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00  

  
Wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 50 000,00  

  - dotacja na bieżącą działalność Bieruńskiego Ośrodka 
Kultury 50 000,00

 

 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

 
2 000,00

  
Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych

 
2 000,00

  - opracowanie projektu wykonania fundamentu pod krzyż 
przydrożny przy ul. Lędzińskiej

 
2 000,00

926
 

KULTURA FIZYCZNA 195 585,00
 

 
92601 Obiekty sportowe 117 785,00

 

  Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 6 000,00

 

  
- wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

 

  
Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 111 785,00

 

  - zakup materiałów, energii, usług remontowych 
i pozostałych 110 000,00

 

  
- podatek VAT 1 785,00

 

 
92695 Pozostała działalność 77 800,00

 

  Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 25 800,00

 

  - wynagrodzenia bezosobowe, dodatkowe wynagrodzenie 
roczne i składki na Fundusz Pracy 25 800,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3736_______________________________________________________________________________________________________________



  
Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 42 000,00

 

  - zakup materiałów, usług remontowych, pozostałych, 
szkolenia 42 000,00

 

  Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych
10 000,00

 

  
- nagrody sportowe 10 000,00

 

  
OGÓŁEM 1 799 573,40 1 648 233,42

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3736_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/15/2015

Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 25 czerwca 2015 r.

    
w złotych

Lp
. Treść § Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5

I PRZYCHODY OGÓŁEM  8 199 019,18 8 000 000,00

 
Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych na rynku krajowym

911
0,00 8 000 000,00

1. - obligacje
  

8 000 000,00
 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 950 176 339,98
 

2. - środki wolne jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikająca 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

 
176 339,98

 

 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 8 022 679,20

 

3. - pożyczka z WFOŚiGW
 

22 679,20
 

4. - kredyt komercyjny
 

8 000 000,00
 

II ROZCHODY OGÓŁEM  22 679,20  

 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 22 679,20

 

1. - spłata pożyczek z WFOŚiGW
 

22 679,20
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3736_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-08T12:37:54+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




